关于举办全面从严治党专题报告会暨
对学校各二级单位党政主要负责人履行
全面从严治党主体责任主动约谈的通知

机关党委，各党总支、直属党支部，各单位：

学校定于 2023 年 4 月 11 日上午 8:30 在陶然楼演艺厅

举办“全面从严治党的形势与要求”专题报告会，并对学校

各二级单位党政主要负责人履行全面从严治党主体责任进行

主动约谈。现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

（一）“全面从严治党的形势与要求”专题报告会

1.报告人：省委党校党的建设教研部 段鹏飞教授

2.参加人员：党委委员、纪委委员，副科级以上干部

（二）落实全面从严治党主体责任约谈会

1.谈话人：党委副书记、纪委书记、监察专员 肖耀刚

2.谈话对象：学校各二级单位党政主要负责人

二、会议要求

1.各单位提前通知参会人员按时参会。

2.参会人员提前 10 分钟进入会场，按指定区域就坐，不

得无故缺席，如有特殊情况，请于 4月 10日 18:00 前以书面

形式向学校纪委请假。

3.副处级以上干部在演艺厅前区中间位置就座，科级干

部在演艺厅前区左右两侧及后区前两排就座。

4.会议期间，请将手机关闭或调至静音状态。

中共渭南师范学院委员会办公室

2023 年 4月 10 日